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Pos Cognome e Nome

CIKA ADLIN

DOLCE SOFIA CATERINA
GUARNERA SARA
BALLAN BEATRICE
MORZANIGA MARTINA
RIZZETTI GIULIA
GERMANO SONIA
AVOLIO TERESA
FARINA AGATA
PASCARELLA GIORGIA
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16° Trofeo di nuoto FINP “CITTA’ DI TRADATE”

Classifica YOUTH

50 Dorso - Assoluti Femmine

Anno

2008
2010
2008
2010
2008
2008
2011
2014
2011
2012

S10
S9
S5
S4
S4
S5
S6

S10
S5
S6

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Ssd Beleza Srl

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Foglion. 1
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:40.96 799.80
00:51.58 658.39
01:16.49 530.92
01:39.86 498.50
01:39.95 498.05
01:27.37 464.80
01:39.88 401.28
01:30.82 360.71
01:24.55 Sub Jud
01:43.61 Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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